关于公布第二十一届江苏省青少年科技

模型竞赛（苏州分赛区）成绩的通知

各有关单位：

第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛(苏州分赛区) 国际数棋项目于6月14日在苏州市彩香实验小学校举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公布。（详见附件）
　　附件：1、苏州分赛区选手个人奖

2、苏州分赛区优秀科技辅导员

3、苏州分赛区团体奖

江苏省青少年科技模型竞赛活动组委会
                            2014年6月18日

附件1：
第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛

（苏州分赛区）个人奖

国际数棋
1、低年级组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	吴奕涵
	苏州市彩香实验小学

	江鑫
	木渎实验小学

	史俊豪
	苏州市彩香实验小学

	操文豪
	木渎实验小学

	钱泺亦
	苏州市彩香实验小学

	杨一辰
	木渎实验小学

	顾晨熙
	海门市瑞祥小学

	盛高羽
	木渎实验小学

	黄钇淳
	海门市瑞祥小学

	郑宇航
	苏州金阊实验小学校

	季沈怡
	海门市瑞祥小学

	李笪源
	苏州市沧浪新城第二实验小学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	杨瀚青
	苏州市彩香实验小学

	李溢
	吴中区车坊小学

	王彧翔
	苏州市彩香实验小学

	沈康杰
	吴中区车坊小学

	周俊熙
	苏州市彩香实验小学

	王凯
	吴中区车坊小学

	唐一凡
	苏州市彩香实验小学

	敖晟罡
	吴中区长桥中心小学

	高睿宇
	苏州市彩香实验小学

	陈路宽
	吴中区长桥中心小学

	王健坤
	苏州市彩香实验小学

	许天佑
	吴中区长桥中心小学

	俞佳丽
	木渎实验小学

	胡静雯
	吴中区长桥中心小学

	陆嘉熙
	木渎实验小学

	张皓然
	苏州市沧浪新城第二实验小学校

	沈鈺
	木渎实验小学

	崔文涛
	苏州市沧浪新城第二实验小学校

	陈李欣
	木渎实验小学

	吕骐豪
	苏州市沧浪新城第二实验小学校

	刘学斌
	海门市瑞祥小学

	王彦哲
	苏州金阊实验小学校

	施金君
	海门市瑞祥小学

	周  阳
	海门市瑞祥小学

2、中年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	胡斯涵
	苏州市彩香实验小学

	邹智宇
	木渎实验小学

	朱恩曦
	苏州市彩香实验小学

	谢文轲
	木渎实验小学

	陈静宜
	苏州市彩香实验小学

	张骐昊
	木渎实验小学

	陈如崟
	苏州市彩香实验小学

	张健
	木渎实验小学

	张润田
	苏州市彩香实验小学

	吴锦洋
	木渎实验小学

	张艺灵
	苏州市彩香实验小学

	范靖予
	木渎实验小学

	莫文燕
	苏州市彩香实验小学

	严可文
	吴中区车坊小学

	金凯锐
	苏州市彩香实验小学

	苍聪
	吴中区车坊小学

	王萌淇
	苏州市彩香实验小学

	杨佳豪
	海门市瑞祥小学

	时筠淇
	苏州金阊实验小学校

	高  毅
	海门市瑞祥小学

	朱浩峰
	苏州金阊实验小学校

	邢沈杰
	海门市瑞祥小学

	周一雄
	苏州金阊实验小学校

	曾凡康
	苏州市山塘中心小学

	朱明齐
	吴中区长桥中心小学

	陈子惠
	苏州市三元实验小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陆炳硕
	苏州市彩香实验小学

	罗宇涵
	木渎实验小学

	王若西
	苏州市彩香实验小学

	吴涛
	木渎实验小学

	杨中兴
	苏州市彩香实验小学

	王子欣
	木渎实验小学

	黄格格
	苏州市彩香实验小学

	葛祯禹
	木渎实验小学

	刘宇轩
	苏州市彩香实验小学

	范圣仪
	木渎实验小学

	叶子莹
	苏州市彩香实验小学

	罗轩
	木渎实验小学

	黄睿文
	苏州市彩香实验小学

	洪俊彦
	木渎实验小学

	张  彤
	苏州市彩香实验小学

	田添乐
	木渎实验小学

	吴甜甜
	苏州市彩香实验小学

	黄圣宇
	木渎实验小学

	陶志瑜
	苏州市彩香实验小学

	李豪杰
	苏州市山塘中心小学

	贝乐
	苏州市彩香实验小学

	方佳伟
	苏州市山塘中心小学

	陈宇潭
	苏州市彩香实验小学

	张锐韩
	苏州市山塘中心小学

	张皓天
	苏州市彩香实验小学

	辛波
	苏州市山塘中心小学

	陆璟玥
	苏州市彩香实验小学

	戴志杨
	苏州市山塘中心小学

	周闻雨
	苏州市彩香实验小学

	吴志鹏
	苏州市山塘中心小学

	季家瑞
	苏州市彩香实验小学

	孙元伟
	吴中区长桥中心小学

	茅英杰
	海门市瑞祥小学

	朱史佳
	吴中区长桥中心小学

	徐昕恒
	海门市瑞祥小学

	赵丽君
	吴中区长桥中心小学

	张菁瑶
	海门市瑞祥小学

	吴依婷
	吴中区车坊小学

	孙景豪
	海门市瑞祥小学

	沈恒业
	吴中区车坊小学

	施嘉颖
	海门市瑞祥小学

	王红志
	吴中区车坊小学

	沈刘英
	海门市瑞祥小学

	吴芳芳
	吴中区木渎二小

	舒正旺
	苏州市山塘中心小学

	张祎雯
	城西中心小学

	杨胜
	苏州市山塘中心小学

	钱中旭
	苏州金阊实验小学校

	冯超波
	苏州留园中心小学

	朱鑫赟
	苏州金阊实验小学校

3、高年级组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	谢桢宜
	苏州市彩香实验小学

	朱佳凌
	苏州市彩香实验小学

	沈家樹
	苏州市彩香实验小学

	金应昊
	苏州市三元实验小学

	刘家睿
	苏州市彩香实验小学

	顾霈泽
	苏州市三元实验小学

	杨瑜冰
	苏州市彩香实验小学

	王易
	苏州市三元实验小学

	金卓睿
	苏州市彩香实验小学

	周鑫奇
	木渎实验小学

	卢仪
	苏州市彩香实验小学

	李超瑜
	木渎实验小学

	李可言
	苏州市彩香实验小学

	罗聪
	木渎实验小学

	吴鑫佳
	苏州市彩香实验小学

	江旭
	城西中心小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	刘翔宇
	苏州市彩香实验小学

	李婧杰
	城西中心小学

	商毅晨
	苏州市彩香实验小学

	方媛媛
	城西中心小学

	鲍佳仪
	苏州市彩香实验小学

	骆慧
	城西中心小学

	张天天
	苏州市彩香实验小学

	沈添
	城西中心小学

	冯睿芃
	苏州市彩香实验小学

	马安骏
	城西中心小学

	薛晨
	苏州市彩香实验小学

	蒋雨晨
	城西中心小学

	邹思予
	苏州市彩香实验小学

	吴昀
	苏州市三元实验小学

	邵彦君
	苏州市彩香实验小学

	孙张怡
	苏州市三元实验小学

	张亦涵
	苏州市彩香实验小学

	沈希舟
	苏州市三元实验小学

	陈思思
	苏州市彩香实验小学

	左苏琦
	苏州市三元实验小学

	盛艺宁
	苏州市彩香实验小学

	哈信越
	苏州市三元实验小学

	王凡
	苏州市彩香实验小学

	孙义志
	吴江区梅堰实验小学

	宋骏豪
	苏州市彩香实验小学

	钟苏阳
	吴中区长桥中心小学

	曹文杰
	木渎实验小学

	张文龙
	吴中区长桥中心小学

	吴锦涵
	木渎实验小学

	姚文杰
	吴中区长桥中心小学

	唐敏馨
	苏州留园中心小学

	李波
	吴中区车坊小学

叁等奖、参与奖名单略

附件2：
第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛
（苏州分赛区）优秀科技辅导员

	ID
	辅导员
	学  校
	ID
	辅导员
	学  校

	1
	朱玉婷
	苏州市彩香实验小学
	16
	郁菁
	苏州市留园中心小学

	2
	尤晓昀
	苏州市彩香实验小学
	17
	钱飞
	苏州市吴江区梅堰实验小学

	3
	金卫国
	苏州市彩香实验小学
	18
	戈  健
	苏州市吴中区长桥中心小学

	4
	刘伟利
	苏州市彩香实验小学
	19
	钱小娟
	苏州市山塘中心小学

	5
	徐  旦
	苏州市彩香实验小学
	20
	陈明娅
	苏州市山塘中心小学

	6
	杨明烨
	苏州市彩香实验小学
	21
	范琴梅
	苏州市吴中区木渎第二实验小学

	7
	方新阳
	苏州市吴中区木渎实验小学
	22
	余乐伟
	苏州市吴中区木渎第二实验小学

	8
	朱立勋
	苏州市吴中区木渎实验小学
	23
	朱晓燕
	苏州市阳光城实验小学

	9
	李浩桢
	苏州市沧浪新城第二实验小学校
	24
	邢亚涛
	苏州市阳光城实验小学

	10
	黄  欣
	苏州市沧浪新城第二实验小学校
	25
	杨炎
	苏州市盘溪中心小学

	11
	沈瑜
	苏州市吴中区车坊小学
	26
	曹陈一
	苏州市三元实验小学

	12
	施建荣
	海门市瑞祥小学
	27
	潘大健
	苏州市城西中心小学

	13
	石芳
	苏州市金阊实验小学校
	28
	奚素英
	苏州市城西中心小学

	14
	陈彩虹
	苏州市金阊实验小学校
	29
	陈秋英
	苏州市金阊外国语实验学校

	15
	丁夏
	苏州市金阊实验小学校

附件3：

第二十一届江苏省青少年科技模型竞赛
（苏州分赛区）团体奖
国际数棋
团体壹等奖

  苏州市彩香实验小学校
苏州市吴中区木渎实验小学
团体贰等奖
苏州市沧浪新城第二实验小学校
苏州市金阊实验小学校
苏州市山塘中心小学

团体叁等奖名单略
PAGE
2